
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: Gradska uprava grada Zaječara Poreski identifikacioni broj (PIB): 101757838

Adresa: Trg Oslobođenja br. 1

Mesto: Zaječar NSTJ oznaka: RS223 Poštanski broj: 19000 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Ivan Živković Telefon: +381 19444600

Elektronska pošta: javne.nabavke@zajecar.info Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.zajecar.info
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Nabavka radova na izgradnji pumptrake poligona i trim staze na Rtnju 
na teritoriji Opštine Boljevac – Projekat „Magija istočne Srbije“

Referentni broj: 405-15

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45000000 - Građevinski radovi Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 10.02.2025

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2025/S F02-0001656

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 20.02.2025
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 25.02.2025
Lokalno vreme: 12:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 20.02.2025
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 25.02.2025
Lokalno vreme: 12:00:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Naručilac je izvršio izmene dodavanjem obrasca  Opis i specifikacije predmeta, uslovi isporuke ili izvršenja i izvršio izmene u delu 

kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta - Opisa kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta, pod brojem 3.1. Spisak 
izvedenih radova. U sladu sa izmenama produžen je rok za dostavu ponuda.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


